
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
12 15 9 1 3 11

25

3
17

5
18

7
20

8
21

13
22

16
24
25

Auszeit

Ende 
16:23 B  Vilsbiburg II R

I II III IV V VI Punkte
6 13 16 3 9 11

20

╳

6
20

1
9

2
11

3
14

4
16

5
17

Auszeit

4:11
9:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:26 B  Vilsbiburg II S

I II III IV V VI Punkte
6 13 16 3 9 11

25

0
13

1
15

3
16

9
17

11
24
25

12 Auszeit

24:14

Ende 
16:48 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
12 15 9 1 3 11

16

╳

9
1
10

2
11

4
12

5
13

7
16

Auszeit

4:7
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:51 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
12 8 9 1 3 11

16

0
10

1
11

2
12

6
14

7
16

9 Auszeit

9:10
10:13

Ende 
17:12 B  Vilsbiburg II R

I II III IV V VI Punkte
11 6 13 16 3 9

25

╳

10
1
13

2
17

3
18

5
24
25

6 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
17:15 B  Vilsbiburg II S

I II III IV V VI Punkte
6 13 16 3 9 11

25

0
11
23

1
12
24

3
17
25

5
18

9
19

10
20

Auszeit

18:20
23:24

Ende 
17:42 A  VCO Dresden R
I II III IV V VI Punkte

12 3 9 8 15 11

272
21:19
21:20

╳

12
22

2
13
24

5
17
25

8
18
27

9
20

10
21

Auszeit

9:9
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
17:45 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
12 3 9 8 15 11

5

0 1 3 4 5 Auszeit

5:9

Ende 
18:04 B  Vilsbiburg II R

I II III IV V VI Punkte
6 13 16 3 9 11

15

╳

11
1
12

2
14

4
15

5 9 Auszeit

9:7
11:12

Wechsel 
5:8 A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte
12 3 9 8 15 11

171
6:9
7:10

0
12

1
13

3
14

4
17

5 7 Auszeit

5:9

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  VCO Dresden vs. Rote Raben Vilsbiburg II B
Spiel 6149 22.02.2020 16:00 Uhr

Schulsporthalle des
Sportschulzentrum 

01067 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VCO Dresden
1 Klause, Juli X
2 Baumgart, Aliza X
3 Lieb, Lina-Marie X
6 Nestler, Patricia X
8 Stöckmann, Sina X
9 Linke, Lena X

10 Liegert, Lena
11 Berger, Laura X
12 Barthel, Meghan X
15 Wesser, Julia X
A  Libero
6 Nestler, Patricia X
A  Offizielle
T Renneberg, Andreas

CT Seyfferth, Sandra
P Elgert, Charlie

C

B  Vilsbiburg II
3 Kovacic, Isabel Petra X
6 Walsh, Maria Cecile X
9 Konecna, Martina X

11 Overton, Kirsten Shirley X
13 Hötschl, Paula X
16 Brandhuber, Julia X
B  Libero
B  Offizielle
T Sarna, Teemu

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VCO Dresden Vilsbiburg II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 20 0 0 2
2 0 0 16 2 22 25 1 0 1
2 0 0 16 3 21 25 1 0 0
2 2 1 27 4 27 25 0 0 2
1 2 1 17 5 19 15 0 0 2
7 4 3 101 112 110 2 0 7
Start: 16:00 Ende: 18:04 Dauer: 2:04
Sieger: VCO Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dumitrescu, Mihai RO 1
2 Kirli, Yakup TR 2

Schreiber 3
Schr. Schwind, Lilly 4

Assist. Epperlein-Fritzsche, Andrea

Dokument erstellt: 22.02.2020 18:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


