

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

A VCO Dresden vs. Rote Raben Vilsbiburg II B

Spiel 6149

22.02.2020 16:00 Uhr

Schulsporthalle des Sportschulzentrum 01067 Dresden



			s	St 16	art :00	A	) vco	Dres	den	S	En 16	de :23	B	) Vilsl	oiburg	II	R	S	S1 16	tart 5:26	(8	yils	biburg	II	s	En 16	de :48	A	) vco	Dres	den	R			
	A	ufschlagfolge		ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte		Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	Ш	IV	٧		Punkte		Ш	III	IV	V	VI	Punkte			
	St	artaufstellung		12	15	9	1	3	11		6	13	16	3	9	11			6	13	16	3	9	11		12	15	9	1	3	11				
gun		Spielernr.	ITI							25							20	ΙT							25							16			
ste	Auswechsel-	•	17					1		1								7																	
Auf	spieler	Spielstand																_																	
		1. 5.	1	3	5 18	7	8 21	13 22	16	Auszeit	χ	1 9	2 11	3 14	4 16	5 17	Auszeit	2	0 13	1	3	9 17	11	12	Auszeit	X	1	2 11	4	5	7	Auszeit			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		17	18	20	21	22	16 24 25		6 (20)	9	11	14	16	17	4:11 9:18	_	13	15	16	17	11 24 25		24:14	9	10	11	12	13	16	4:7 13:19			
		s	St 16	art	(A) VCO Dresden			s	En 17	de	(B) Vilsbiburg II			R	S	Start B Vilsbib			biburg	rg II S		Ende 17:42		(A) VCO Dresde		den	R								
	A	ufschlagfolge	13	1 10	.sı	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	1	II	III	lıv	V		Punkte		. <u>42</u>	III	IV	V	VI	Punkte			
		artaufstellung	A	12	8	9	1	3	11	unkto	11	6	13	16	3	9	· unikto	A	6	13	16	3	9	11	unkte	12	3	9	8	15	11				
g	31		ITI		_	Ť	+ -	H	+	16		_	10	10	_	,	25	T	١Ŭ	1	10	⊢ Ŭ	Ť		25	<u> </u>	Ť	<u> </u>	<u> </u>		2	27			
틸	Auswechsel-	Spielernr.	-				-	1	1	1 -0							23	-		1		1			25							21			
\ufst	spieler	Spielstand								1								Z													21:19	1 1			
Ĺ		•																													21:20				
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	)	1	2 12	6	7	9	Auszeit	X	1	2 17	3 18	5 24 (§)	6	Auszeit	1	0	1	3 17 25	5 18	9 19	10 20	Auszeit	X	2	5_	8	9 20	10 21	Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	10	11	12	14	16		9:10	10	13	17	18	24			4	11 23	12 24	25 17	18	19	20	18:20	12	13 24	17 25	18 27)	20	21	9:9			
	runaen	3. 7. 4. 8.								10:13					2)				F3	<b>F</b> 4	وع				23:24	22	24	25	20			17:17			
																										]									
			S	St 17	art :45	(A	) vco	Dres	den	s	En 18	de	В	) Vilsl	oiburg	II	R	We	chsel 5:8	A	) vco	) Dres	den	S		VCO [		en				biburg I			
	Aufschlagfolge Startaufstellung		_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Т	T II	Ш	Τιν	Τv	VI	Punk		Klause							bel Petra X		
			A	12	3	9	8	15			6	13	16	3	9	11		12	3	9	8	15	11		2	Baum						sh, Maria			
рū	Spielernr		ITI		_	<u> </u>	+ -		+	5	<u> </u>						15	1						17		Lieb, I						iecna, M			
틸	Auswechsel-	Spielstand	-				-		1	-							13		-	-	-	-	1	<b>  </b>	0	Nestle							sten Shirley X		
\ufs	spieler									4	<u> </u>	—						6:9								Stöckmann, Sina						schl, Pau			
Ù											,							7:10	)							Linke,						randhub	er, Julia X		
		1. 5.		<b>_</b> 0	) 1	1	1	3	4	5		Auszeit	X,	1	2 14	4	5	9	Auszeit	0	1	3	4	5	7	Ausze		Lieger				<u>Щ</u> (і	B) Libe	ero	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	5								11	12	14	<u>1</u> 5			9:7	12	13	14	17)					Berge				X	B) Offi	zielle			
	runaen	3. 7. 4. 8.								5:9							11:12							5:9		© Bar			n			na, Teen	ווו		
																										Wesse		a		X	· Oan	114, 10011	iu .		
	Sa	nktionen		Bemerkungen													Ergebnisse						ΠA	A Libero											
V		stand														(A) VCO Dresden Vilsbiburg II (B)						6	6 Nestler, Patricia X												
					<b>-</b>													A W G P Satz Dauer P G W A						$\triangle$	Offizie	elle									
																		0 0 1 25 1 23 20 0 0 2							igcup										
																			2 0 0 16 2 22 25 1 0 1						CT Seyfferth, Sandra										
																			2 0	2 0 0 16 3 21 <b>25</b> 1 0 0					0 0										
																				1 27		27		0 0	2	Ligent	, onan			ш					
					1														1 2	1 17	5	19	15	0 0	2										

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Dumitrescu, Mihai	RO	1						
2	Kirli, Yakup	TR	2						
	Schreiber	3							
Schr.	Schwind, Lilly		4						
Assist.	Epperlein-Fritzsche, Andrea								

Dokument erstellt: 22.02.2020 18:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

7 | 4 | 3 | 101 | 112 | 110 | 2 | 0 | 7 | Start: 16:00 | Ende: 18:04 | Dauer: 2:04 | Sieger: VCO Dresden | 3:2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt